AVISO DE CHAMAMENTO

 O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ACREÚNA, Estado de Goiás, torna público, em cumprimento ao Edital de Credenciamento 001/2017 e seu Aditivo 001/2017, o Chamamento para contratação, do profissional abaixo relacionado:
[bookmark: _GoBack]MJ Saúde Médica Ltda	Médico			E.S.F.

Aretusa Gonçalves Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde